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dffCeie kevadepüha — jüripäeva puhul tervitame hõihi 
vendi-skoute ja õdesid-guideey vastastikku üksteisele vase
mat kätt ulatades edasirühkimisel ühiste sihtide poole, ddfi- 
claku kevad meid kõiki\ ef võiksime tuleval jüripäeva!pare- 
mad olla, kui seda oleme nüüd. £esfi 5W/„ toimetus.

Jiiripäev.
iga aasta 23. aprillil pühitseb kogu ilma skoutide arvurikas pere 

kevadepüha — jüripäeva.
* *

*

Põlvest-põlve kantakse edasi vana legendi vapra rüütli kangelas
teost, mis iga skoudi kõrgem püüd.

Igivanal ajal asus muinasloolise järvekese kaldal ennemuistne linn, 
valitsetud kuninglikust soost. Järves elutses seitsmepäine madu, kel
lele viha lepituseks igapäev pidi toodama ohver noore neitsi kujul. 
Mööndusid päevad. — Siis tabas linna elanikke kohutav teade: >loos 
oli valind kuningliku tütre. Viimasel silmapilgul, siis kui Õnnetu ise 
ja terve rahvas igasuguse peasmise lootuse oli kaotanud, ilmus ku
ninga tütre juure järve kaldale valgel hobusel rüütel. Samal ajal 
tõusis vete voogudest madu, kes ahnelt enda ohvrile ligines. Ratsanik 
tormas koletise kallale, tervet enda jõudu tarvitades, et elu ja surma 
pääle käivast võitlusest võitjana välja tulla, vabastades koledast surmast 
kuninga tütart ning tervet linna kurjuse juurest — maost.

Sarnasena ringi käis Pühast Jürist mälestas (j Uri päev — päev 
tema mälestuseks) keskaja rüütlitel, samasugusena õn ta püsima



jäänud kä meie praeguse aja rüütlitel — skoutidel. Aidata kõiki, 
kes abi tarvitsevad,, seejuures sageli enda elu kaalu pääle pannes, — 
see õn skoutide püüd, mille kehastusena esineb eelmainitud legend.

* *
*

Meil eestlaste! õn aga jüripäeva ehk õigemini öelda jüriööga 
lahutamata seotud suur vabastamise katse aastal 1343. Ning skoudid 
ei saa siinkohal vaikides sellestki mööda minna.

Otsatu raskeks muutus meie esivanemate elu sissetunginud võõ
raste rõhumise all, kuna varemini vaba põlve oli elatud. Ning kui aastal 
1315 Daani kuningas, kelle ülemvalitsuse alla Eestimaa tol korral 
kuulus, eestlaste elu ning surma üle otsustamise Saksa võimumeeste 
kätte andis, siis ei võinud pärismaalased enam mitte välja kannatada, 
vaid heitsid vabanemiseks ühiseks mässuks kokku. Jüriööl 1343. 
tõusis kõrgel kingul tuli, mis meile vabaduse koidust kõneles ja ühi
nema kutsus, väljaastumiseks rõhujate hävitamiseks.

Tookordne vabanemine oli üürike, sest vägivalla valitsejatel läks 
korda mässu maha suruda. Aastal 1919 aga astus samal jüripäeva! 
Tallinnas Toompää! Eesti Asutav Kogu kokku, vaba rahva tahtmise 
teostamisele, mis juriööl 1343 oli pooleli jäänud. — Nii esineb jüripäev 
rahva püsiva visaduse sümboolina, näidates, kuidas meie esivanemad 
ülesseatud sihtide poole õn püüdnud ning lõpuks nendeni kä jõudnud. 
Ühtlasi tuletab ta meile skoutidele meele käsku : „Skout õn püsiv ja 
viib ettevõetud asja alati lõpuni, kuna tema tahtejõud õn nagu 
pinguli tõmmatud vibu.“

* *

Skoutidele aga õn jüripäeval veel üks eriline tähtsus. Üüripäeval 
jätab skout halli tolmuse linna, säeb sammud lõbusa laulu saatel hal
jendavasse metsa peidetud suliseva ojakese poole. Kadund õn tali- 
müts ning jope, helevärviline suvivorm ja naeratav, terve ning elu
rõõmus skout õn üks-teise jaoks nagu loodud.

* *
*

Nõnda kõneleme siis sel kevadel üksteisega viimast korda kü
deva ahju ees, sest edespidi korraldame endi lõkkejutu kauaoodatud 
vabaduses, lahtise taeva all, kevade mõjul haljendama löönud 
metsa serval.

Skoudid 1 Puid tulle! Nüüd õn mõnusam juttu vesta, meeletu- 
letada talvist tööd ja tegevust, sellega jumalaga jätta, ning vabalt 
mõtteid mõlgutada kõige eelseisva kohta. Kevad õn käes, kevad õn 
õues ja kevad õn põues, õn lõputa hele ja soe. Ja jüripäev. .. Kuidas 
seda pühitseda, kuidas pühitseda seda kevade püha, mis nii suuri 
muudatusi meie ellu toob ? — Juba mõni aeg enne jüripäeva aval
davad päälikud päevakäsu, kus selgitatakse päeva tähtsust üleüldse, 
Püha Jüri kangelastegu ja antakse teäda eelseisva püha pidustuste kava.

Jüripäeval tervitame üksteist, vennalikult vasemat kätt surudes, 
korrates skoudi tõotust ja lubades kõik omad jõud pühendada meie 
kõrgete sihtide elluviimiseks. Siin lubame iseendile alati käia kõigi 
skoudi seaduste, käskude ja kommete järgi, tahame üldist asja maksma



panna iga üksiku juures eraldi, sest suured organisatsioonid seisavad 
ikka üksikutest koos ning terve asja tuum moodustab üksikute 
liigete väärtusest.

Skoudid 1 Kõik tööle ! Nurm õn alles söödis ning vajab hädapä
raselt kündjat. Pidage meeles, et see kes midagi ei tee, õn oma 
kodumaa ja terve inimsoo vaenlane. Mitte üks meist ei pea seda olema! 

r ühes loodusega heidame kä meie, skoudid, — igavesed looduse- 
lapsed, kevadel omad talvekatted, ilmume kevadise päikese ette ker
getes pidulikkudes suvivormides, oleme rõõmsad, kuna meie südameid 
ilusamad lootused täidavad. Terve ilm õn meie päralt ja meie oleme 
tema sõbrad.

ühineme terve ilma skoutidega venna armastuses, ent moodus
tame suure solidaarse skoutide pere. Otsekui meid, valdavad praegu 
ju kõiki skoute samad mõtted, õn ju nemadki samaseid tõotusi and
mas. Samuti kui me Soome, inglise, Ameerika, Hiina, Prantsuse, 
Jaapani, India, Itaalia, Aafrika, Austraalia jt. skoutidele ,fO I e valmi si“ 
hüüame, saadavad nemadki meile soojemaid tervitusi. Oleme üks
teisest määratumate kaugustega lahutud, kuid seisame katkestamata 

j ühenduses endi eesmärkide ja ülesannetega.
Jüripäev õn meie pidu. Julgesti astume paraadile, ehtides endid 

puhtuse sümbooli — valgete õitega. Kindlamini kui kunagi enne, 
hõiskame ,,Elagu ! Elagu Isamaa ja Skoutlus! Elagu kõik ilusad ette
võtted ! Elagu rahvaste vendlus 1“ . .

Siis viime paraadilt omad vanemad ja sõbrad enestega ühes'oma 
laagrisse, rohelisse, valmistame neile maitseva lõuna laagriköögis, 

f näitame neile, mis oleme teinud talve jooksul, kuidas oskame 
jooksta, ronida, signaliseerida, mängida, laulda, võimelda, esimest abi 
anda, Iaagert — telki ehitada, sildu ehitada, — milliseid praktilisi 
ning teoreetilisi teadmisi oleme kogunud jne.

Jüripäevaga ühendame kõik skoudilised pidustused, nagu seda 
õn aumärkide ning elupäästmise ristide väljajagamine, ülendamised,

, rühmadele lippude kätteandmised, õhtupidud tuledega aedades ehk 
ä parkides, kontserdid, igasugused võitlused, skout-käsitöö näitused jne.

Pääd tõstes astume üle talve läve ning kiikame ühes kevadega!. .
Skm. Elken. Skm. Jogi.

Mälestused.
(Järg). 3.

*> Kestmädal. Täna oli koolis püha ja rühmapäälik käskis kella 9-ks 
I kõiki kokku tulla, et kella 12-ni harjutada. Viis minutit enne 9 olid 
! kõik kohal. Seadsime end ritta. Tuli r.-päälik: ,.Joondu !“ — ,,Vait!“ —
| ..Kolmeks loe !“ kõlas kommando, mis viibimata täideti ja siis läksime 

■ välja harjutuskohale.
Tegime mõned võimlemisharjutused, püramiidid, korraldasime laulu- 

! mänge ja valmistasime paraadi jaoks ette: lähemal ajal pidi rühm 
lipu kätte saama. Tagasi tulime kell 12 päeval. Lauldes skoudi laulu 
marsisime läbi kesklinna ning jalutav rahvas vaatas imestades meie
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-tolmuseid saapaid ja säravaid silmi. Endi kooli juures peatasime ning 
rühm läks laiali. Metspardi salk läks oma staapkorteri, et skoudi keppe 
ära viia.

Staabi ligidal kuulsime äkki suurt kisaga märkasime lõhkujat ho
bust, kes ühes vankriga otse meie pääle jooksis. Hüppasime kärmesti 
kõrvale. Ainult metspardi salga kordnik — suur kõva poiss — pani 
hobuse eest jooksma. Olgugi, et ta ruttu jooksis, jõudis hobune talle 
ometi järgi, ning tahtis kõrvalt mööda jooksta. Kuid siin juhtus imelik 
asi: metspardi kordnik hüppas hobuse poole, võttis vasaku käega aisast 
kinni, paremat ohjade järele sirutades. Üks minut võitlust skoudi ja 
hobuse vahel — ning hobune seisis vaikselt värisedes ja norskades 
kohal. Nüüd alles märkasime, et mees kes vankris oli, säält kivide 
pääle välja oli kukkunud ja meelemärkuseta maas lamas, la oli vigas
tatud pääst ja käest, punane veri jooksis nägu mööda. Rahvast hak
kas kokkukoguma. Sidusime haavad ruttu kinni ja kandsime õnnetu 
mehe oma staapi, kus ta telgiriide pääle asetasime. Üks meist oli 
lähema arsti järele jooksnud. Teised andsid mehele stinkpiiritust hin
gata ning juba paari minuti pärast ärkas ta ja avas silmad. Tuli arst, 
kuid ei leidnud midagi hädaohtlikku. Seks ajaks keetsid teised skou- 
did ahjus teed ning palusime haiget ja arsti meiega koos (teed) juua. 
Tee klaasi juures kiitis arst meie tegevust. Päästetud mees tänas meid 
südamlikult ning tegi ettepaneku tema poole maale külla minna. Võt
sime tema ettepaneku suure rõõmuga vastu ja otsustasime seda kõige 
ligemal ajal täide saata.

* **
Kuidas peegliga signaliseerida.

Lugesin, et inglased Aafrikas endi vahel heliograafiga sig
naliseerisid 50 kilomeetri kauguseni. Küsisin salga päälikult ligemalt 
järgi, kes seletas, et heliograaf (päevakiri) õn aparaat, mille abil päi
kese kiiri mis tahes sihis võib saata. Pääosa selle aparaadi juures 
etendab suur peegel, millega päikese valgust sinna juhitakse, kuhu 
tarvis. Katame peegli kinni ja teeme üheks sekundiks lahti — näeb 
signaali vastuvõtja punkti. Kui peegeit kauemaks ajaks (3 sek.) lahti

jätta — saame joone (tiree). Suurem raskus seisab selles, et päikese 
kiiri õiges sihis edasisaata. Iga taskupeegliga, mis mitte vähem ei ole, 
kui 6X10 cm., võib juba 2—3 kilom. taha signaliseerida. Peegli kesk
paigast tuleb värvi natuke ärakaapida, nii et 3 millimeetriline auk jääks.



Siis tuleb papist ehk plekist raam lõigata, mille välimised mõõdud kä 
6X10 cm« oleksid, nagu peeglilgi. Äär tuleb üks cm. lai jätta. Nurka
dest tulevad niidid tõmmata, mis keskpaigas õn kokkusõlmitud.

Ühel ilusal päeval läksime linnast välja katset tegema. Päälik 
tahtis kirikutornis olevale skoudile signaliseerida. Ta pani raami maa 
pääle püsti ja kinnitas teda puuokstega. Heitis pikali ja pani peegli silma 
juure. Ta sihtis nii, et kirikutorn, raami keskpaik ja peegliauk ühele 
joonele asusid. Siis pööras ta peegli nii, et terve raam päikese pee
geldatud kiirtesse sattus ning nüüd kinnitas ta peegli puuokstega. 
Siis võttis ta skout-kaabu ja hoidis selle peegli ees. Kaabut üles 
tõstes ja jälle alla lastes, signaliseeris ta punkte ja tireesid, millega 
Morse tähestiku järele ümberarvates üksikuid sõnu ja lauseid võis 
edasi anda. * * *

Et kergemini teateid vastuvõtta, mis Morse tähestiku järele signa- 
liseeritakse, tarvitatakse „M o r s e puu d“.

Jooned, mis keskpaigast vasakule lähevad ja punktiiriga tehtud — 
õn punktid. Kõik teised, mis joontega äratähendatud — õn theed. 
Näituseks : meile signaliseeritakse .. — me läheme keskpaigast vasa
kule poole esimese täheni, siis teise täheni, pöörame paremale poole
esimese täheni — õn U. Niisama 

Ülesanne. Loe Morse puu

Pea meeles, et kõik tähed, 
mis sõnas „TMOCH“ kriipsudega 
ja sõnas „E1SH“ punktidega kirju
tatakse. * * *

V. pühapäev. - Täna tuli
me staap-korterisse ja päälik sele
tas, kuidas seljakotti teha. Selle 
jaoks tuleb tihe linane -riie võtta, 
mis mitte vett läbi ei lase, 50 cm. 
lai ja 80 cm. pikk. Riidele õmmel
dakse taskud pääle, 12 cm. laiad 
ja 17 cm. pikad. Ülemisel otsal 
tuleb riie 10 cm. laiuselt läbi lõi
gata ja ääred nahaga ehk riidega 
äraõmmelda. Taskutele tulevad la-

,ä“ oleks . — . —
abil: — ........................... — . —



pid pääle õmmelda 15 cm. laiad ja 4 cm. pikad. Nüüd pannakse 
riie keskelt kokku ja õmmeldakse kott. Ülemisele äärele lõigatakse 
augud riidesse ja pannakse vasest silmad sisse. Seljakoti rihmad 
võivad kä riidest olla. Koti nurkadele õn rõngad külgeõmmeidud. 
Rihmade külge tulevad lõksud. Rihmad kinnitatakse koti külge kõva 
rõnga abil, mis rihmaga koti külge köidetakse. Rõngast läheb koti 
kinnitõmbamise nöör läbi. Tasku- ja seljakoti lapid käivad nööpidega, 
panneldega, konksudega ehk pulkadega kinni.

Nii sai siis terve salk omale ühesugused seljakotid. (Järgneb).
Võid. Grimm.

Hundipoeglus.
Hundipoeglus õn skoutluse noorem vend, — hundipojad õn tule

vased skoudid ning tibupojad — tulevased guideid.
Hundipoegade organisatsioonid õn igal pool maailmas suurt poole

hoidu nii hästi noorte eneste kui kä vanemate keskel leidnud. See kas-
vatusline terve mäng seab üles samad eesmär
gid, mis skoutluski: juhtida õigele alusele noorte 
tulevaste kodanikkude vaimlist ja kehalist arene
mist, kasvatada karakteri ning terve ilma noor
soo rahvusvahelist solidaarsust.

Kõike seda saadakse kätte, mitte igavate 
moraaliõpetuste, kuivade loengute ega tuupimise 
varal, vaid praktilise kasvatamise teel, mängude 
abil, mis ühtlaselt huvi pakuvad nii mängija
tele enestele, kui kä juhtidele.

Hundipoegadeks võivad olla kõik 7—13 aas
tased poisid, kuna tüdrukuid selles vanaduses 
tibupoegadeks kutsutakse. Hundipojad õn üks
teisele vennad, kõigil nendel õn omad iseära
lised ühtlased märgid, kombed, seadused, hüü
ded ning sala-märgid (tervitus).

Sala-märkide abil tunnevad üksteist terve 
ilma hundipojad. Sala-märk tehakse parema 
käe laiali sirutatud esimese ja keskmise sõr

mega, kuna teised sõrmed pihus kokku pigis- 
tatakse. Käsi tõstetakse mütsini, mütsita olles 
— õla kõrgusele. Hundipoeg näitab sellega 
„hundi kõrvu" ja seda, et ta kahte hundi
poegade seadust teab ning täidab.

Esimene seadus: „Hundipoeg kuu
lab vana hunti." Neljajalgne hundipoeg teab, et vana hunt õn elu
tark ja kaval, ta kuulab vana hundi sõna ja talitab kä siis vana hundi 
juhatuste järele, kui viimast ligiduseski pole, sest seda õn tarvis karja *) 
hääks käekäigus ja see õn iga hundipoja kohas karja vastu.

*) Hundipoegade kari — nende organisatsiooni üksus, vastab skou- 
tide rühmale. Skoutide salk õn hundipoegadel pesa nime all tuntud.

Toimetus.



Kä kahejalgsete hundipoegade pesad ning karjad panevad oma 
vanade ja juhtide näpunäiteid tähele ning talitavad alati nende järele. 
Isegi kõige väiksem hundipoeg võtab kõik jõu kokku (selles tuleb teda 
kindlasti usaldada), et täita kõiki vana hundi nõudmisi.

Teine seadus: „Hundipoeg ei salli lohakust." Nõnda kui
neljajalgsetel hundipoegadel, kes metsas vana puu juure all omas pesa- 
urkas pesitsevad, tuleb kä kahejalgsetel hundi
poegadel mõnikord teha igavat ning vastumeelist 
tööd, — kuid nad mõlemad õn hoolsad, nad 
ei salli lohakust ega logelemist ja teevad kä 
vastumeelse töö kangekaelselt ära; nad võida
vad kõik vastikud mõtted ja viivad alatud töö 
lõpule, maksku mis maksab (maksku või mark).

Et hundipoja eksami ära teha ja õigust 
saada vormi ning märke kanda, _ tuleb esiteks 
täita hundipoegade kombeid. Ükski „hell- 
käpake" — nõnda kutsutakse karja sisse
astunud uut poissi — ei saa teha esimest 
eksami, mis annab talle „ühekõrvaga 
h u n d i -p o j a" nime, kui temast ei teata, et ta 
kõiki kombeid täidab. Kombed õn järgmised:

Kahejalgsed hundipojad 
ei vedele hommikul kaua voodis, vaid tõusevad otsekohe, nagu 

joonipulk;
korraldavad oma voodi ise, mitte aga võõraste kätega ;
pesevad ennast hoolega, ei unusta kõrvu ega kaela;
puhastavad hambaid, sest teavad, et hambad õn kõhu sõbrad;
seisavad ja istuvad alati sirgelt, mitte küürus;
algatud töö viivad lõpule,'
naeratavad, kui valus ja vilistavad, kui raske;
õn viisakad ja lahked igaühe vastu;
püüavad igapäev teha hääd kaasinimestele;
õn loomade ja looduse sõbrad.

Tervituseks karjuvad hundipojad „vau-vau!“, kuna 
hüüdsõnaks õn „ole parem" ning vastuseks: „vau- 
vau-vau !“ püüan kõigest jõust; vau-vau!"

Õn nüüd „heilkäpake“ üle kahe kuu karjas vana 
hundi käest teadmisi kogunud, saab ta kõiki seadusi 
ning kombeid täita, siis teeb ta „ühekõrvaga“ hundipoja 
eksami, kus järgmist nõutakse :

1. Teäda, kuidas nimetakse maad, kus meie 
elame; kus asub ta kaardil.

2. Siduda 4 sõlme: kalamehe, seasõrg, liuglev 
aas ning liht silmus.

TEiLVlTUS. 3. Tunda hundipoegade vormi ning märke.
4. Osavasti lasta kukerpalli, mängida sõpradega 

ülehüppamist üksteisest, hüpata ühel jalal kaheksat, 
visata mõlema käega üksikult palli 15 sammu kauguseni nõnda, et 
teda võiks kinni püüda 4 korda kuuest viskest. Nõndasama palli
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püüda 4 korda kuuest viskest. Naidata kaks võimlemise harjutust 
ning teada, miks neid tehakse.

5. Teada, miks peab puhastama ja lõikama küüsi, puhastama 
hambaid ja hingama nina, mitte suu kaudu.

6. Teäda 6 teemärki.
Hellkäpake annab pääle eksamitegemist vanahundile lubaduse 

püüda täita kogu ilma kahejalgsete hundipoegade seadusi ning kom
beid. Lubaduse andmisel tuuakse välja * karja märk" — hundi pää lin
tidega ehitud skoudi kepil.

Siit pääle õn hellkäpake täieõigusline hundipoeg ning algab uut 
elu karjas. Kuid sellest kõneleme teine kord, siis kui teie — kõiki 
hundipoegade kombeid ja seadusi teate ning täidate.

Skoutmaster Jogi.

Skoudi esimene abi.
Sageli ei saada meie skoutide esimese abi mõistest õieti 

aru, sest nähakse temas ainult abiandmist inimestele õnnetuste ning 
äkiliste haigeks jäämiste puhul kunni arsti kohale ilmumiseni. Kuigi 
kõik arstlised koduõpetuse raamatud esimest abi sarnasel kujul käsi
tavad, peab ometi meil skoutidel see mõiste palju laialdasem olema 
ning vastavalt sellele kä tegevusväli palju suurem. Meie lipukiri õn 
„Qle valmis!" — nii lühike, kuid nii kõike ütlev meie püüetest. Olles 
valvel; alati valmis teisi igakülgselt aitama, kasvatusliselt, moraalselt, 
õnnetuses ja vaesuses, ühendab see lipuk.ri kõiki skoute terves ilmas.

Suurt osa esimeses abis täidab muidugi otsekohene abiandmine 
ning õnnetuste ärahoidmine, kuid mitte vähema tähtsusega pole ini
meste varanduse kaitsmine, nagu tulekahjudel, kevadiste suurte vete 
aegadel, ilupuude ehk põõsaste rikkumiste ärahoidmine, kirja-, maali-, 
muusika ja teiste kunstiväärtuste alal hoidmine j. n. e. — lühidalt 
öeldud, — kus skoudi silm korratust ehk hävinemist näeb, sääl tuleb 
ta appi, paneb käed külge ning aitab, enamasti abiandmise teesid ise
enda tgravameelse mõistuse varal kiirelt ja kohaselt kombineerides. 
Need vähesed juhatused, mis skout oma erialadel omandab, nagu ini
meste vigastuste ravitsemine, hullu koera kahjutaks tegemine, jää alla 
kukkunute päästmine, lõhkuva hobuse kinnipidamine, kabuhirmu vai
gistamine, rahvamurru surumise ärahoidmine j. n. e. õn ainult üksikud 
väljavõtted, mis ehk sagedamini juhtuvad sadadest kordadest päevas, 
kus skoudil juhus õn oma kohust täita. Vanemate skoutide tähtsam üles
anne seisab kasvatuslises töös esimest abi anda noortele, neid aidata 
kohusetundelikkudeks ja korralikkudeks skoutideks saada. Elav noor 
organism ei kannata kaua välja rahulikku istumist koolipingil, kuna 
raske vaimlise töö kõrval loomulikult esineb nõue liigutuste järgi värs
kes õhus. Elu ja elavust väljaspool kooli ruume peavad reguleerima 
vanemad skoudid — nii, et see noorele vastuvõtlik oleks. Ei ole õige 
meie hundipoegi käskida: „Sa ei tohi käsa taskus hoida, ei tohi suit
setada ... sa pead aus olema, pead korralik olema..." j. n. e. Ei! 
Sellega ei saa kaugele, hundipoegadele tuleb selgeks teha, mispä-



rast ei või seda ega teist teha, ning miks teisiti talitades õn parem, 
Õigem. Sarnane peab abi olema meie noortele (v. „Eesti Skout" nr.§6 
1921 „Skoutism kui kasvatuse süsteem"). Noortes tuleb äratada ar
mastust looduse ja loomade vastu, seda tehes laagri elu ja elavate 
mängude varal. Terve skoutius õn õieti esimine abi tublideks koda
nikkudeks saada. Kä Goethe ütleb: «Täiskasvanud inimestega pole enam 
palju pääle hakata, kuid olge targad ja algage noorsooga, siis saab 
asi edenema." Vana hunt.

Teated.
Tänuavaldus.

,,Eesti Skoudi" hääks korraldatud 
rahalise korjanduse lõpu puhul aval
dame sügavamat tänu kõigile lahketele 
annetajatele, virkadele korjajatele ning 
kõigile neile, kes ettevõtte hääks kor
daminekuks kuidagi viisi kaasa aitasid. 
Korjanduse tagajärjed ei ole mitte üks
nes materiaalses mõttes rahuldavad, 
vaid see teadmine, et meie liikumisele 
terve seltskond soojalt kaasa tunneb, 
annab uut jõudu ja julgust, virgutades 
veel elavamale tööle. Meil õn hää 
meel, et võime siinkohal konstateerida 
fakti: skoudid õn, vaatamata nende
lühikese ajalise tegutsemise pääle, en
dile seltskonnas kindla koha võitnud.

,,Eesti Skoudi“ toimetus.
„Eesti Skout“ nr. 4.

ilmub mai kuu esimestel päevadel. 
Kaastööd sellele numbrile tulevad hil
jemini 1-seks maiks toimetusele ära 
saata. Toimetus.

Üleskutse.
Käesoleval kevadel, mai kuu 6. ja 7. 

korraldatakse üleriikline karskuse püha. 
Pühap., 7-dal korraldatakse linnades

rongikäike, karbikorjandusi ja õhtul kont- 
sert-miitinguid, kõnekoosolekuid jne., 
millest kä skoudid peaksid osa võtma. 
Siin võib avalikult näidata, et skoudid 
tõesti kõige puhta ja ausa eest välja 
astuvad, et nad mõistavad hinnata kõike, 
mis väärtuslik. Karskuspüha otsekohe
seks korralduseks võib pöörata (kirja
likult ehk suusõnalikult) Eesti Karskus
seltside Kesktoimkonna poole — Tartu, 
Gildi tänav nr. 8, Iil kord-

Ükski skout ei tohi puududa lcars- 
kuspiihal rongikäiguSt ega muist kor
raldusist. A. K.

Keskorpnide tegevus.
Nõupidamine „Eesti Skoudi“ asjus
oli pühap. 2-sel aprillil s. a. Tartus, 
millest maak. sk- malevate esitajad, 
,,Eesti Skoudi" toimetus ja talitus ning 
ajakirja vastut. toimetaja osa võtsid. 
Harutati läbi ajakirja praegune seisu
kord ning võeti terve rida otsusi vastu, 
kus kindlaks määrati need tingimised, 
mille järgi tulevikus kaastööd ning 
levitamist organiseeritakse. — Üleüldi
selt võib nõupidamise tagajärgedega 
täiesti rahule jääda. —re.



Korjandus meie ajakirja hääks,
mis 1-sel märtsil lõppes, õn üldiselt 
hästi korda läinud. Sisse õn tulnud 
kogusummas 43.369 mrka 35 pn., kuna 
väljaminekud 1858 mk. välja teevad, 
nii õn puhas ülejääk 41.511 mk. 
35 pn. Üksikute maakondade järgi õn 
järgmiselt korjatud :

Tartus . 
Tallinnas . 
Wõrus 
Narvas . .
Walgas „ . 
Põltsamaal

Mk. 18.359.50 
10.896.— 
10.140.35 
1.645.— 
1.471.50 

857 —
43.369.35 

—re.

Guideidest.
Eesti guideide kongress.

Eesti skoudid organiseerusid läinud 
kevadel, kus nende 1-sel üleriiklisel 
kongressil Tartus 20. ja 21. märtsil 
üleriiklistele korraldustele alused pandi. 
Guideid, kes sellest kongressist küll 
kä osa võtsid, jäid ometi lahus tegut
sema, sest kongressil harutati ainult 
skoutidesse puutuvaid küsimusi ning 
tehti otsusi üksnes nende kohta. Aasta 
jooksul õn guideidki otsusele tulnud, 
et ..ühinemine teeb tugevaks14, ning 
nüüd õn E. guideide I-se üleriiklise 
kongressi kokkuastumiseks sammusid 
astutud.

19-dal märtsil peeti Valgas, nais- 
reaalgümn. ruumides kongressi kokku
kutsumise asjus esimene koosolek ära, 
millest osa võtsid Tartust — mai. 
päälik n. Leemann, mai. adjutant n. 
Must, rühma vanem n. Koch ja Val
gast — mai. päälik n. Kull. Otsustati 
20-daks aprilliks Tartusse kokku kut
suda koosolekut, millest osa võtaksid 
kõigi maakondade guideide malevate 
esitajad, kus lõpulikult kindlaks määra
taks kongressi ärapidamise aeg ja koht, 
osavõtjad, päevakord jne. — Valgas 
võeti Tartu saadikuid suurte auaval-

(H. Lehepuu joonistus ja lõige.)
Signaliseetimme.

dustega vastu; korraldati lõunasöök 
päälikute juures, hiljemini ,,oleng" gui
deide poolt, kus lauldi, kõnesid peeti 
ning mängiti; viidi teatrisse jne

Eraläbirääkimiste järele otsustades 
ning arvesse võttes küsimuse lahene
mist üleüldse võib arvata, et guideide 
kongress Tartus ära peetakse pärast 
koolitöö lõppu, 5. ja 6. juunil s. a.

H. M.

Skoutlus väljamail.
Tänavune üleilmne skoutide kongress
peetakse ära Pariisis 22.—29. juulini, 
kus esitatud õn kõigi riikide skoutide 
organisatsioonid, igalt poolt 5 esitajat. 
Kä Eesti skoudid õn kutse saanud 
kongressist osa võtta.

Juba praegu õn igal pool käimas 
eeltööd kongressist osavõtmiseks, õn ju 
iga skoudi palavam soov, kõiki neid 
sündmusi ise oma silmaga päält vaa* 
data, ise kaasa elada, surudes skout-



vendade vasakut kätt. Nende soovide 
teostumine aga nõuab igalt skoudilt 
äärmist jõupingutust.

Meie üleriiklise skoutide maleva 
Päästaap võimaldab pääle saadikute 
(5 skouti) Pariisi sõitu veel umbes 
kümnele skoudile, järgmistel tingimistel: 
1) inglise- ehk prantsuse keele oska
mine (lihtne jutuajamine), 2) sõitjal 
peab olema maak. sk. maleva aukohtu 
ning mai. vanema sellekohane soovitus, 
skoudi elukombeid ning tegevust ma
levas arvesse võttes. — Siis antakse 
sõitjale rahvusvaheline skoutide vorm 
(pluus ja püksid) ning Eesti skoutide 
kaelaside ja märgid. R. J.

Jamborree" nr. 5,
rahvusvaheline skoutide ajakiri, õn il
munud. Pääle muu sisaldab kavasid 
ja korda, mille järgi tuleb üleilmsest 
skoutide kongressist osavõtjatel käia.

—r.

aladest jne. Niipea kui lõpevad loen
gud ja praktilised tööd neil aladel, võe
takse uusi aineid juure ning tahetakse 
väljaõpetada kursustest osavõtjaid juba 
põhjalikult. Harjutuskool töötab rühma 
korras (rooverite rühm).

Tee õhtu. Laup. 25. märtsil 
korraldas harjutuskool kommertskooli 
ruumes omavahelise teeõhtu, kus lauldi, 
mängiti, ning kõnesid peeti Tartu ma
leva kui kä üldise seisukorra üle.

Maleva Aukohus heitis hiljuti 
5 skouti malevast välja, kes olid eksi
nud skoutide põhimõtete vastu. Vasta
vatest otsustest õn aga näha, et skou- 
did siingi õn osanud skoudiliselt tali
tada. Väljavisatud skoutidele õn või
malus jäetud malevasse tagasi pääseda 
mitmesugustel tingimistel (näit.: mõ
ningase kangelasteo kordasaatmise järgi, 
kui skout teatud aja jooksul õn näida
nud, et tal kalduvusi ei ole eksimuse 
kordamiseks jne.). J. V.

Smiltinš siseriigis.
Tartu Skoutide Malevast.

Maleva harjutuskool korral
dab praegu mitmesuguseid loenguid üle
üldiste kursuste kujul. Osavõtjaid üle 
poolesaja pääliku ja skoudi. Loevad: 
ing. Grimm, kapt. Orro, leitn. Kristjan, 
skm. Jõgi, instruktor Sirgo jt., skoutlu- 
sest (põhimõtted ja ajalugu), esimesest 
sanitaar-abist, signalisti- ja pioneeri-eri-

„Tallinna Skoudi Sõprade Selts“ 
asutatud.

Kolmap. 22. märtsil peeti tütarlaste 
kommertskooli auditooriumis „TaIlinna 
Skoudi Sõprade Seltsi“ avamiskoosolek 
ära, millest üle poolesaja koolitegelase 
ja vanema isiku osa võttis. Seltsi asu
tajate nimel avas direktor N. Kann 

. (E. Sk. M. Vanem) koosoleku, selgi
tades seltsi, kui kasvatuslise organi
satsiooni ülesandeid ja tarvidust. Skm. 
Silber selgitas skoutlust üleüldiselt, 
kuna hra J. Hünerson koosolejaid 
seltsi põhikirjaga tutvustas. Haridus
minister hra Bauer (üks seltsi asuta
jatest) näitas, et skoutlus Eesti noor
soole juba ammu õn tuntud hääduse, 
aususe, tubliduse ja õigluse kujul. Need 
püüded õn Eesti noori alati tiivustanud 
ning saavad kä edespidi vaimustama. - 

Seltsi juhatusesse valiti l esimees — 
haridusministri abi hra Sauer, abi 
koolijuhataja neiu Pedusaar; sekre- 
täär — Riigikogu liige hra Hünerson.



sassapidajax hra Resev-Resel ning 
abikapten Palm. r*

Linnupuuride ülespanemine Tallinnas.

Pühap. 26. märtsil korraldati skou
tide, guideide, noorseppade ja kooli
õpilaste poolt hulgaline linnupuuride 
ülespanemine Kadrioru parki. Kl. 12 
liikus rongikäik ..Estoonia*1 eest lip
pude,. redelite ja linnupuuridega muu
sika saatel ülespanemise kohale. Tä
navu seati ligi paarsada puuri üles. —r.

Tõrva skoudid.

Tõrvas õn asutatud skoutide rühm, 
tema liigeteks õn kohaliste koolide mees- 
õpilased. Liigete arv tõuseb 30-ni, kes 
skoutide 111-da järgu eksami ära teinud. 
Rühm, mis Tartu Skoutide Maleva alla 
kuulub, töötab kooliõpetaja I-se järgu 
skout V o 1 d. G r i m m’i juhatusel. 
Jüripäeval tahab rühm lippu kätte saada, 
milleks ta Tartusse esituse saadab. — 
Järjest rohkem poolehoidu võidavad 
skoudid mitte üksnes linnas, vaid kä 
alevites ning maal, milleks käesolev 
juhus tunnistust annab. —s.

Skoutide mängud.
13. Haavatud vangid.

Laagrist 50 meetri kaugusel õn van
gid pikali maas, nii et iga mängust 
osavõtja jaoks üks vang õn. Vangid, 
väiksemad skoudid nn osavasti käsist ja 
jalgust kinni seotud, pääle selle tuleb 
neid äraminestauuteks lugeda. Mängu
juhi märgi pääle ruttavad kõik skoudid 
vangide juure ja igaüks toob ühe neist 
vangidest laagrisse. Kes kõige ennemini 
ühe nööridest vabaks tehtud vangiga 
kohale jõuab saab 12 punkti. Pääst
jad võivad vange kohe lahtisiduda, kui 
nad vangi juure jõuavad ehk alles laag- 

’ ris sidemed ära võtta. Nuga tarvitada 
õn keelatud, samuti ei tohi vangid oma

päästjaid aidata, sest nad õn „mines- 
tanud". Mängujuht peab vaatama, et 
abiandmine õigel kujul sünniks.

See mäng võib kä rühmade vahe
liseks võistluseks saada. Siis saab esi
mene tuleja 24, viimane 2 punkti.

14. Õnnetu laager.
Skoudid oma jalutuskäigul leiavad 

laagri, kus kõik kõige suuremas korra
tuses, otsekui oleks lahing vaenlastega 
olnud. Telgis lamab üks skout pikali 
põrmandal, rinna küljes sedel «Pääst läbi 
lastud — surnud". Tema ligidal teine 
«Jalaluu purustatud". Sammu 50 laag
rist lamab kolmas skout, kes olles haa
vatud ära roomas ja põõsastikus vere 
kaotusest minestas.

Huvitav õn kuidas abi antakse I
Üks rühm näituseks katsub 10 mi

nutit surnukeha elluäratada, kui see aga 
korda ei lähe, valmistavad nad kande
raami surnukeha matmiseks. Nüüd al
les, kui palju aega kulutatud õn, hak
kavad nad teisele skoudile abiandma. 
Tassivad teda ruttu telki, teel murtud 
jalga kinnisidudes. Siis seovad nad va
lesti jala hulga litsuvate sõlmedega kinni 
ja pääle mittetarviliku kunstlise hinga
mise jätavad nad teda oma pääd. 
Kolmanda haavatu jäljed põõsastes jää
vad ülesleidmatä ja haavatu jookseb 
verest tühjaks.

Selle vastu teeb aga osav rühm teist
viisi. Päälik paneb kaks meest vahti
deks välja, et tagisitulejad vaenlased 
neid mitte ootamata ei tabaks. Surnud 
jääb pääle väikese katse koha pääle, 
murtud jalg seotakse sama koha pääl 
kinni ja siis kantakse ta ettevaatlikult 
telki. Üks skout leiab tule juures 3 vee
nõu — otsitakse kolmanda nõu oma
nik lepikult üles ja antakse abi, vere
soont kinni tõmmates.

15. Punase Risti kangelane.
Sei ajal, kui skoudid laagris oma

vahel juttu vestavad, tuleb üks luuraja



ja teatab päälikule, ta olevat vaenlaste 
maa alal, sääl pool piiri, üht oma skou- 
tidest haavatuna näinud, aga ei saanud 
temale abi anda. Päälik annab sellest 
skoutidele teada ja kutsub üht neist 
vabatahtlikult oma sõpra laagrisse tagasi 
tooma. See vabatahtlik õn „Punase 
Risti kangelane".

Kangelase kohus õn haavatut (kes 
hästi varjatud kohas peidus) üles leida 
ja laagrisse toimetada, ilma et vaen
lastest kinnivõetud saada. Kui «haa
vatu" ära peidetud, lähevad kõik laag
ris olejad skoudid vaenlastena välja, siis 
tuleb luuraja ning seletab väga pikalt 
ja laialt, kus «haavatu" õn. Vaenlaste 
poolt tehakse «kangelasele" mitmesugu
seid takistusi. Kui teda taga hakatakse 
ajama, peab ta oskama oma sõpra ära 
peita ja vaenlasi oma jälgede päält kõr
vale meelitada. Kui osavõtjate arv liig 
Suur õn, võib mitu haavatut ja pääst
jat välja saata.

16. Mahalangenud lendur.
Mängu siht: tähelepanemise ja

üldise osavuse orienteerimise võimu 
arendamine.

Maakoht! osalt paks mets.
Kaks parteid õn 3—4 klm. üks

teisest kaugel, nende vahel asub mets. 
Mõlemad parteid saavad teada (mängu 
juhi läbi, signaliseerimise teel) metsas 
olevat lendur aparaadiga maha kukku
nud; kelle partei aparaat oli, õn tead
mata. Mõlemad parteid jagatakse salka
desse ja antakse järgmised ülesanded :

l) Mahalangenud lendur üles leida 
ja teada saada, kelle parteisse ta kuulub.

52) Lenduri ülesleidmine vaenlase 
poolt, viimaste vangivõtmise läbi takis
tamine (otsustav õn salkade suurus).

3) Ülesleitud lendurit kaitsta.
Märkus: Lendur õn skout, kellel 

ühe partei märk olemas õn (mängu juhi 
salajane käsk); pääle selle õn tal veel 
mõni eralduse märk, näituseks lipp.

V. G.
• t. .

Mõndasugust.
Skout armastab oma isamaad ega 

heida iialgi meelt
Kui viimane ilmasõda lahti puhkes, 

siis astusid Inglise skoudid kärmesti 
oma isamaa kaitseks välja. Selle tõttu 
võidi 90% rannavalve sõduritest otse
kohe sõjategevusesse rakendada, kuna 
nende asemele skoudid astusid. Nii 
näitasid Inglise skoudid, et nad tege
likult endi isamaa eest oskavad ning 
tahavad tööd teha.

Rannavalve teenistuses juhtus korra 
järgmine tähelepanemise vääriline sünd
mus. N. kohta kaitsev Inglise laevas
tik asus mererannast mõni kilomeeter 
kanaali kaudu merega ühendatud sada
mas. Kuna laevastiku asukoht mere
pinnast tublisti kõrgemal oli, tuli lae
vade välja- ja sissesõidul alati tammide 
vahel olev vesi ühekõrgusele viia, kõr
gemat veekogu kinnipidavate tammide 
avamisega. Sel teel aga võis kä terve 
vee merde voolata lasta ning laevastiku 
hoopis kuivale jätta. — Ühel ilusal 
päeval tormas kanaali merde voolamise 
kohal telefoni juures vahil oleva skoudi 
juure vahituppa keegi Inglise ohvitser 
ning sõjariistaga ähvardades käskis tele- 
foneerida tammide juures asuvatele 
skoutidele : ,, Avage viibimata tammid
ning laske vesi maha." Kuna ohvitseri 
välimus väga kahtlane ning pagunid 
hoopis teisest väeosast olid, siis otsus
tas skout seda käsku mitte telefonee- 
rida. Ometi võttis ta kõnetoru ning 
hakkas mingisugust lauluviit vilistama. 
Ohvitseri nõudmise pääle, miks ta ei 
kõnele, vastas — et pole veel ühen- 
dust saanud ning vilistas edasi. Ja vi- f 
listas Morse tähestiku järgi rahvusvahe
list hädasignaali ,,S osi" — kuni te
mast aru saadi ning sama signaaliga 
vastati. Siis andis ta käsu vee maha j. 
laskmise asjus. Nii pea, kui see teh
tud, sidus ohvitser noore skoudi tooli 
külge kinni, lõikas telefoni ühenduse



ära ning kadus. Teised skoudid rutta
sid kohale ja leidsid seotud kaaslase 
eest. Samal ajal sõitis kä Inglise lae
vastik merele ning sai parajasti vastu 
Saksa laevastikule, kes tahtis dessanti 
maale saata. Selgus, et ,,Inglise ohvit- 
ser“ mitte keegi muu, kui üks Saksa 
salakuulajatest oli. Poleks skout-tele- 
fonivaht mitte teinud, mis ta tegi, olek
sid asjad hoopis teisiti kujunenud. Nüüd 
aga läks korda vaenlaste plaane nurja 
ajada. —r.

Saadetud kirjandus.
„K a s v a t u s“, nr. 5. Kasvatus

teaduside ajakiri, Eesti õpetajate liidu 
väljaanne, Tallinnas. Hind mk. 25.—.

„Eesti Spordileht", nr. nr. 9, 
10, 11 ja 12. Eesti Spordiliidu välja
anne, Tallinnas. Üksik nr. mk. 15.—.

„K o d u“, nr. 4. Perekondlik kir
janduse, teaduse ja kunsti ajakiri. Graa

filise ühingu ..Kiri" väljaanne, Tallinnas. 
Hind mk. 20.—.

,,U u d i s ma a", nr. 3/4. Noorsoo 
ajakiri, Eesti Koolinoorsoo Keskliidu 
väljaanne, Tartus. ICaksiknr. mk. 35.— .

,,K aiaasjandus" nr. 16. Eesti 
kalameeste häälekandja. ,,Laevanduse" 
väljaanne, Tallinnas. Hind mk. 20.—.

,,La ev a n d us", nr. 2(22). Meri- 
asjandusline ajakiri. ,,Laevanduse" 
väljaanne. Hind mk. 30.—.

Kirjavastused.
F e r d i (R. P.), Tallinnas. Pike

mate näitemängude jaoks ei saa toime
tus praegu mitte ruumi lubada. Kui 
võite, jätke need katsed meie kasutada, 
ehk saame edaspidi tarvitada.

Skout (S. S.), Valgas. Ilmub 
edaspidi.

V o 1 d. G., Tõrvas. Saatke oma 
eriala materjaal ikka pisut varemini toi
metusele, muidu võib mõnest numbrist 
välja jääda.

Arnold K-nn, Siin. Peab kõige 
päält ruumipuudusel järge ootama. Kui 
teeksite lühemal kujul ? ...

.. D e R’0 n , Võrus. Leiate ajakirja 
veergudelt. Ootame teateid kä Võru 
skoutide kohta.

Toimetus: J. Elken, B. Antik, R. Kitsing II.

Vastutav toimetaja: direktor K. Treffner. 

Väljaandja: Eesti Skoutide Maleva Nõukogu.
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Waba Hää
õn Juhtiv leht Eestis.

..WABA MAA" ümber õn koondunud eriti õpeta
jas- ja õpilaskond. Lehe veergudel ala
lised osakonnad koolielu päevamuredele, 
noortele ja spordile.

«WABA MAA" õn päevauudiste poolest kõige 
rikkalikum js värskem. Kõige tihedam kirja
saatjate võrk sise- ja väljamaal.

«WABA MAA“ õn ainumas leht Eestis, kes igas 
numbris toob pilte päevasündmustest. Järje
kindlad algupärased p i 1 k e p i 1 d i d.

«WABA MAA" hinnata kaasanneteks: I. Kirjan
dus ja teadus, iga number 8 suurt lehe
külge, ja 11. põllumajanduslik «Maamees".

Tellimisi võtavad vastu kõik postkontorid.
Üksiknumbri müük igal pool. Kuulutuste
vahetalitus üle riigi.

Aadress: Tallinn, ,,Walla Maa.“
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Tartu Skoutide Maleva kaudu õn võimalik väljamaalt

Esimese abiandmise
abinõusid ja riistu muretseda. Eestkätt ,

sanitaaride sidumisetaskuid
(paksust nahast, vöörihmal kantavad, suurus: 175X70X100 mm.).
Sisu: Lysoferm (50,0 pudel) haavade pesemiseks, 3 steriliseeritud
sidumise pakikest, pressitud haava vatt, plaaster, Balderjani tilgad, nuu
sutamise sool, bismuti side põlenule, raua vatt, salicyl-kuivatuse pulber, 
vaselin, esimese abiandmise õpetus ja seebilehed käte pesemiseks.

Hind Emk. 300.—
Tellimisi võtab vastu Tartu Skoutide Maleva „esimese abi“ instruktor. 

Aadr.: Tartu, Lutsu tän. 14.

Sili irnnn* uus aiak,rb mis detsembri kuust 1921.a. ilmub, õn oma
vLuö eflUV > sihiks võtnud praeguse aja inimese ilmavaade! , 
selgitada, täiendada ja arendada. Temas ilmuvad artiklid usuelu, 
usuteaduse, mõtte- ja hingeteaduse, kasvatusteaduse, ühiskonnaelu ja muude tõ
sisemate ja tähtsamate ainete üle.

Kaastöölisteks õn: professorid 3. Kõpp, O. Sild, H- Rahamägi, 
E. Tennmann, M. 3. Eisen, kuraator prof. P. Põld, H. Oldekop, 
piiskop J. Kukk, praegune haridusminister H. Bauer, realkooli direktor 
N. Kann, õpetajad: 3. Lattik, A. Mohrfeldt, 3. Warik, Th. Talk' 

•meister, A. Sommer, A. Köögardal, A. Sternfeldt j. t.
Väljaandja õn ,,Kristliku kultuuri ja ilmavaate edendamise Selts". Toime

tajaks õn Kaarli gümnaasiumi direktor L. Raudkepp Tallinnas. ,,Elu Vaodu 
ilmuvad esialgu umbes iga 2 kuu tagant. Saada riigi parematest raamatukaup
lustest. Pääladu T allinnas, K.-U. ,,Kool , Suur Karja t. 23.

Üksiku numbri hind — 25 marka.
Nr. 1. sisu: juhtkiri. — Ususisuline vaatlus, piiskop j.Kukk.— Elu vaod, L. Raud

kepp.— Igavene lumi, J.Lattik. — Hinge hariduse vajadusest, A.Sommer. — Meie pa
hempoolse ajakirjanduse võitluseviis kiriku vastu, Th. Tallmeister. — Usuõpetuseküsi- 
mus,Lex.— Uuemad kirjanduslised tooted (,,Juudit“, ,,Tarapita“)- — Rahupüha, R.T. 

Vj Varsti ilmuva nr. 2 sisu õn : Maailma võitjad, L. R. — Luterlise kristlase
osa ja ülesanne ühiskonna sotsiaalsel kujundamisel, prof. H. Rahamägi. —Usk — 
sotsiaalne nähtus, A. Sternfeldt. — „Kool ja usuõpetus", A. H. T. artikli 
puhul ,,Murrangus," L. R. ja muud väiksemad artiklid, näit. „Tarapitast" j. m. 

Toimetuse adress: Tallinn, Suur Balesna tän. 8-b, k. 3.
—-i—------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------

Ilmus Eesli Skoutide I*se Üleriiklise

Kongressi ülesvõte.
Kind: paksul läikival paberil mk. 25.— tükk, papile kleebitud 

mk. 35.— tükk ühes koju kättesaatmise kuludega.
Tellida „Eesti Skoudi" falilusell.

' ----- ------—_____—__ :------
J. Mällo trükk, Tartus.


